Detailed response to reviewers

Dear Editor,
We are pleased to hear that our article ‘Systemic Arterio-Venous Thrombosis in

COVID-19: A Pictorial Review’ has been reviewed for publication in your esteemed
journal. We have modified the manuscript by incorporating the corrections suggested

by the reviewers. The modifications in the manuscript are listed below.

Thank you.
With regards,

Dr.S.Abhinaya
Dr.K.Srinivasan

Response to suggestions:

Suggestion:  To introduce the incidence of systemic arterio-venous thrombosis in
COVID-19 patients.

Response: We have mentioned the estimated incidence of arterial and venous
thrombosis in the introduction section of the final manuscript.

Suggestion:  To provide Core tip.

Response: We have modified the manuscript by adding the Core tip as required.
Suggestion: To provide the original figure documents in PowerPoint format to
ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Response: We have uploaded the images in power point format with the arrows and
text in processable form.






